鄂尔多斯市峰途工程项目管理有限责任公司
2022年10月25日

中 标 通 知 书
项目编号：ESZCQQS-C-F-220109

鄂托克前旗陶隆兽医医院：

鄂托克前旗动物疫病预防控制中心于 2022年10月25日就 鄂托克前旗政府购买兽医社会化服务项目（项目编

号：ESZCQQS-C-F-220109） 进行 竞争性磋商采购，现通知贵公司中标，请按规定时限和程序与采购人签订采购

合同。

中标合同包号 合同包1

中标合同包名称 鄂托克前旗政府购买兽医社会化服务项目

中标金额(元) 3,094,500.00

合计金额(大写):叁佰零玖万肆仟伍佰元整